
1-к квартира, 46.00 м², 2 эт
Воронеж, Ленинский район, Станкевича улица, 45к1

от 40 000 рублей
Телефон: +7 (473) 2638-638

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки аренда
Залог 1
Количество комнат 1
Тип комнат изолированная
Тип балкона лоджия
Тип санузла раздельный
Наличие интернета да
Наличие мебели да
Этаж 2
Количество этажей 23
Ремонт дизайнерский
Материал монолит
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.80
Общая площадь, м² 46
Жилая площадь, м² 17.8
Площадь кухни, м² 10

Описание объекта



Сдам квартиру в жилом комплексе бизнес-класса. Элитный жилой комплекс находится в тихом центре
города Воронежа.
Из квартиры открывается великолепный вид на водохранилище и улицы "старого города", где весной
приятно наблюдать цветение абрикос и других фруктовых деревьев, что создаёт особую климат-среду.
В квартире никто не жил, имеется всё необходимое для комфортного проживания, чтобы заехать и
жить. Кондиционер, холодильник, духовой шкаф, варочная панель, микроволновая печь, посудомоечная
машина, вытяжка, стиральная машина, телевизор 55 дюймов, чайник, утюг.
Мебель полностью новая. Всё остаётся как на фото!
Коммунальные услуги оплачиваются отдельно.
Благоустроенная территория с озеленениями, детскими и спортивными площадками. Подземный
паркинг. Закрытая территория для посторонних.

Звоните!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

